c) Que dichos funcionarios sienten las razones de esas 
anotaciones. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en Portovjejo, — y AGO 2003 

DR. 

INTENDENTE DE C 

CLZ-MASS-mha 
2005-08-05

CERTIFICO: 

QUE LA PRESENTE RESOLUCIÓN QUE ANTECEDE, QUEDA LEGALMENTE 

INSCRITO BAJO EL NUMERO TRESCIENTOS DIECIOCHO (318) DEL 

REGISTRO MERCANTIL CONJUNTAMENTE CON LA ESCRITURA PUBLICA   DE CONSTITUCIÓN DE Lá COMPAÑÍA DENOMINADA SONO ONDA S.A. 

SONONDA, Y ANOTADA ol EL REPERTORIO GENERAL TOMO Na. 23. SE 

HA DADO CUMPLIMIENTO A TODO LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 

SEGUNDO DE ESTA RESOLUCIÓN,